público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro de Preços para Aquisição 
de tubos para coleta de sangue a vácuo. Empresa vencedora: GREINER BIO-ONE BRASIL 
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 71.957.310/0001-47, Lote 01. Valor 
total: R$ 537.960,00  (quinhentos e trinta e sete mil , novecentos e sessenta reais). Critério de 
julgamento: menor preço. Salvador - BA, 10/11/2025. Lindalva Ribeiro Alves - Pregoeira Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
A Secretária da Saúde do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento no art. 
3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o objeto da licitação em favor da vencedora